
Drodzy Uczniowie, Przedszkolaki, Dyrektorzy, Nauczyciele, 

Pracownicy Szkół oraz Rodzice 

Dzisiaj, 1 września 2020 r. w dniu rozpoczynającym rok szkolny 2020/2021 

w nowych okolicznościach z wieloma ograniczeniami w związku z COVID-19, życzę 

Wam by nauka przynosiła wiele pozytywnych wrażeń, a szkoła była wspaniałym 

miejscem do odkrywania świata i rozwijania własnych talentów. Niech czas spędzony 

w szkole zaowocuje zdobywaniem wiedzy i mądrości, dobrymi ocenami, ciekawymi 

zajęciami w życzliwej atmosferze oraz wspaniałymi i trwałymi przyjaźniami. 

Szczególnie ciepłe życzenia kierujemy do dzieci, które dopiero rozpoczynają naukę 

w szkołach i przedszkolach. Niech radość towarzyszy Wam każdego dnia edukacji 

wczesnoszkolnej i przedszkolnej. 

Nowy rok szkolny to nowe otwarcie, wielkie nadzieje, ale także nowe wyzwania 

dla wszystkich osób związanych z oświatą oraz dla rodziców, którzy powierzają szkołom 

swoje dzieci. To dla szkół czas, gdy z zapałem wdrażane są ambitne przedsięwzięcia 

i twórcze plany. 

W tym roku  towarzyszy nam niepokój związany z pandemią, jaką przechodzi 

cały świat w tym również polska oświata. Mamy nadzieję, że dzięki wspaniałej 

współpracy oraz dostosowaniu się do wszystkich rygorów wynikających 

z przeciwdziałania tej chorobie rok szkolny będzie  przebiegał w naszych szkołach 

w sposób harmonijny, a zdrowie będzie dopisywało nam wszystkim.  Państwu 

dyrektorom życzę trafnych decyzji w tym zakresie. 

1 września, to czas, gdy wspominamy wydarzenia z 1939 roku, okresu wybuchu 

drugiej wojny światowej, pamiętajmy o tych przykrych dla naszego kraju chwilach 

w rozmowach, a szczególnie na lekcjach historii. 

Dzisiejszy dzień to szczególna okazja by życzyć wszystkim Państwu satysfakcji 

z wypełniania zadań edukacyjnych kształtujących umysły i serca młodych ludzi, wielu 

sukcesów zawodowych w przyjaznej i nowoczesnej szkole. Rodzicom życzę owocnej 

współpracy ze szkołą i wiele radości wynikającej z sukcesów szkolnych swoich pociech. 

Wszystkiego dobrego w Nowym Roku Szkolnym! 

/-/ Romuald Murawski 

Wójt Gminy Konstantynów 
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